Danai:& contra eas sub diuototidem Equestres filiorū Aegisthi. Ex iis autem statuis quædam dicebantur postulantibus per somnium dare responsa. De hac porticu Ouidius intelligere uideretur cū ait. Quæ parare nec miseris patruelibus ausæ Belides:& stricto stat ferus ense pater. Et idem alibi Hesterna uidi spatiante lucce Puella illa: q Danai porticus agmē habet. Est igit̄ sensus: iter imagines æreas quinquaginta fratrum eos in primis colendos assumas qui uera somnia hominibus dant. Et est Ironia.

BAR. FON. Rem struere exoptas: Vota ditari cupietum. Quo pessime pacto. Quo pacto uis augere diuitias cum quotidianum rem in duas muneribus mercurio largiēdis. Tot iunicum omenta liquecant: Tot tauri imolentur & cōburant. Iunices uero tauto uitulis grandiores: bobusq; iuniores sunt a iuniori ætate cognominati. Omenta uero: ut Celsus in quarto refert: mēhrana tenuis est intestina cōtegens ex interiore parte leue & strictu: ex superiore mollius. Opimo farto: Copioso & abundantia sacrificio. Fartū. n. sacrificii genus est uel quod ad sacra ferre dictū: uel quod pluribus variisq; rebus fartū esset. Nā ut de re rustica Gato scribit strucfarris: tritici: hordei: fabæ: seminis rapicui. ture ac uino additis ante messem parabant in porcæ præcidanæ in molatione: tanq; ac ioui & iunoni sacrificabant. Quæ diuersaq; rex congeries: fartū nominabat. Ne qcquā fundo suspiret numerus h̄imo. Donec pecunias omnis in eiusmodi sacriss absūpererit. Nē quicq; uero pro nō possit. Vir: Ne quicq; seros exercet noctua cantus. Alibi: frustra significat. Idem in octauo: Ter laxeat tūc tam limina ne quicq;. Suspireret uero ad gemitū & dolorē donantis restulit: cū se omnia consumfūsc cerneret spe frustatus suspiraret. Si tibi crateras argenti. In eos dictum qui deos credunt ut homines muneribus deleatati. Auro ouato: qui triumphū ducebat albis equis quatuor laureatus uehebat: & boues immolabat. At qui ouahat: nō in curru: sed pedes patritiis in calceis mitre agestans coronam oues mactabat: unde ouare & ouatio dicta est: Hinc quoq; ouarum auræ dīci nō nulli uolunt uel quatione uictoriaq; quæ sitū uel Ingens & copiosū quantum ouationibus cōparatur: peritiores quidā ouatū ouo auratū accipitū: quoniā oui albo antea illinito æra ac marmora auræ & argenti laminis decorantur: nec obstat quod ouum prima longa efferratur. Plaeraq; enim deriuata primi uoq; naturā nō seruat. Pli. quinto & trigesimo libro hoc pene uideat innuere. Ait. n. de marmoribus loquens: Ut ouatus eēt numidicus: ut purpura distingueret sinnadicus. Fratres ahenos. Pollucc & castore quidā legūt. Satius tamē est ut deos omnis qbus in tēplo statuae ponunt: intelligamus,

Somnij pituita qui purgatissima mittunt.  
Precipui sunt sitque illis aurea barba  
Aurū uasa numæ: saturniaque impulit æra.  
Vestalesque urnas: & thuscum fictile mutat  
O curuæ in terras animæ cælestium inanes  
Quid iuuat hoc tēplis nostros immitere mores  
Et bona diis ex hac scelerata ducere pulpas

posito pituitæ cursus acerrimus seq̄t: exulceratisq; uehemēter effudit: utiq; sumere cibū: sed assueto leuiorē. Pli. contra aurū pituitas uermiculosq; li decoquat ad dimidiis pres cū porro capitato nouo fictili. Nec corporis tātū humani est pituita: sed & arbor. Pli. Fungorū leuior natura: & nūerosa genera & origo nō nisi ex pituita arbore. Purgatissima. Quæ ueriora habet purgato p nocte pectore. Aurū uasa numæ saturniaq; ipulit æra. Notat ut dixiū tēpora sua, qbus p luxū remoto e Tēplis aere & fictilibus ī usū Cultus diuinū usurpatū est Auræ: quo deos magis placari credebāt: qd nūc Poeta deridet: ignoratiā hominū arguēs: q deos mūeribus & Auro delectati putat: in cuius rei iuidiā ita scri. Pli. Antiquor fuit plastice: quā fundēdi æris ars ex ea enī dīi siebant: & domus citiū ornabant. & dīi fictiles erāt eae. n. tūc deoq; afficies erāt laudatissimæ. Cice. in legibus Aurū & argentū in urbis & priuatū in phanis in uidiola res est. Vasa numæ. Fictilia scilicet quibus Nūma Pōpilius Secūdus post Romulū Romanorū Rex ī sacris utebatur. Is curibus Sabinis agēs ul̄to Romā vocatus ob Inclitā Viri Religionē. Sacra plurima īstituit Aedē Vestæ consecit. Virgines uestales elegit. Flamines tres Dīalē Martiale: Q uirinalē: Salios Martis Sacerdotes: Pontificē maxlmū creauit. Et: ut scri. Pli. septimū collegiū siguloḡ īstituit. Saturnia æra. Quæ Saturni tēpore: id est rudi illa ætate in sacroq; celebratiōe erāt ī usu. Impulit: remouit: ex tēplis scilicet. Vrinas: Vrana pprie uas aquariū: dicta q̄s Vrīna ab urinādo. i. sub aqua nādo: auctor est Varro. Thuscum fictile: Quo ī sacris prolatabatur. Plinius. In sacris quidem etiam inter has opes non myrinis Cristallinis: sed fictilibus prolatabatur sympūlis innocentius: tēplorum quoque fastigia fictilibus ornabantur. Thuscum: Etruria aucto re Plinio maxime Plasticem excoluit. Vnde Tarquinus priscus: Tauriano a fregellis accito: Louis effigiēt scilicet in Capitolio dicandā loquuit. Martialis laetus erat thuscis Porsena fictilibus. O curuæ ī terras animæ. Acclamatio est cum rītu. Sūndignatione ī eos qui ex desiderio suo deorū uoluntatem ducunt. Curuæ ī terras: Ad tērena ita inclinat & deuolutæ: ut quid a nobis deus exigit non cōsideretis: Sicq; innuit: ut sequētia docent: deum ad uota nostra non moueri nostris sacrificiis: muneribus ue. sed: ut dictū est mente sancta & iusto animo. Non ignoro a Laclantio hoc carnien mīris laudibus efferti. Cælestiū manes: quæ nō cognoscit cælestibus gratum sit ac si diceret superos non eisdem moueri affectibus qbus mortales. Nostros

IOAN. BR. I. Pituita. Omnis est humor corpori onerosus: dicta: Vt scribit Aelius: q̄ petat uitā: cui Etymologiæ Q uītillanus minē assūtit ea ē maxime nariū: Oculorū: & aurū. Cornelius celsus ita scribit. Distillat āt humor ex capite iterdū ī nares: qd leue est: Inter fauces qd peius est: Interdū ēt in pulmonē qd pessimi est. Si ī nares distillat: tenuis p has pituita pfluīt. Idē alibi. Oculos iterdū occupat īflāmatio ubi cū tumore ī his dolor ē: sequturq; pituitæ cursus: nōnūnq; copiosior uel acrīor: nōnūnq; uelaq; pte moderatior. Et paulo īserius: Sed sere tēpore inter

Immittere mores: id est credere eadem quae nobis grata sunt diis pariter placere? Et bona diis ex hoc scelerata ducere pulpa. Idem est: poetæ est exaggeratio. DUCERE: iudicare: colligere. Et scelerata pulpa: id est uoluptate & desiderio nostro. Pulpa: inde fit pulpamentum. dictaque est auctore Donato: quod pulsatur & coagulatur dum manducatur.

BAR. EON. Somnia pituita purgatissima. Vera & bene purgata somnia. Omnia autem quæ dormientes uidere nobis videinur diuersitates quinq[ue] Macrobius teste sunt. Somnium: uisus: insomnium: oraculum uisus qui a græcis fantasma dicitur. Ex his insomniū & fantasma cum falsa sint interpretatione non indiget. Tria reliqua uates interpretantur. Et oraculū quidem ē cum quis in somnis aliquid nobis denunciat. Vixit uero cū id quis uidet: quod eodem modo quo apparuerat evenit. Somnium autem proprie uocatur quod legit figuris & uelat ambagibus nō nisi interpretatione intelligendis. Pituita: phlegma græca: pituita latine: quod uitam petat. Alio auctore: ut scribit Quintilianus dicitur. Est autem pituita: ut Laudinus securudo de aī libro refert. Sanguis rudis adhuc: nec dum plene decoctus: sed quæ quandoq[ue] sanguis absolutissime fieri possit. Ea uero aut artificiosa natura gignitur & bona est. Aut aliquo peccato in corpore surgit: ob idq[ue] adulterina iure appellari potest. Huius spes quatuor sunt. Mucillaginosa: q[ue] etiā cruda. Vitrea a colore ponderosa & uiscosa quæ liquefacto uitro similis ē Gypsea crassa & albicans Ultima oībus sicciō & leuior: ob eāque rem acutior: & gustu falsa. Ceterū Celsus quarto uolumine auctor est: distillat humor ex capite: interdū in nares: quod lenē ē: interdū etiā in pulmonē: quod pessimum est. Si in nares distillat: tenuis per has pituita profluit: caput leviter dolet. grauitas eius sentit: sternutamēta sunt. Si in fauces has exasperat: tuſiculā mouet. Si in pulmonē: preter sternutamēta & tuſimēta etiā capitis grauitas lassitudo sit: & stus biliosa urina: Aurū: uasa Numa: Numæ: Numa pōpilius Pōponii filius curibus sabinorū oppido ortus Romulo mortuo regnū suū cipiens a bellī cura ad religionē populi uertit: tēplaq[ue] multa ac sacerdotia instituit. Quoniam uero fictilibus cū in publicis: ut in priuatis ea tēpestate romani ob paupertatē & cōtinētiā utebātur: septimū quoq[ue] collegiū sigulorum ordinavit: Longo postea interuallō: cū auctis opibus & incremente luxuria argento atq[ue] auro pro fictilibus utebatur: ob eam cām Numæ fictilia tēplis expulsa est: ab aureis uasis cōmemorat. Saturnia æra: quibus Saturno regnante utebantur. Aes uero apud antiquos in precio magno fuit: Unde & Numa collegiū tertii fabrū ærariorum instituit: & inde militū æra: & æratum: tribuniq[ue] ærarii & obæra ab æra cognoscuntur. Curuæ in terris aīæ Terrena tantū relictis cælestibus cogitantes. Exclamans autem indignatur & querit quid luxuries tāta in tēplis proficit. Exclamatio uero ipsa conficit significationē indignationis atque doloris. Ex hac pulpa: Ex hac nītia luxuria nostra. Pulpa enim sine ossibus caro est.